
2021 年 6 月 18 日 

山陽電気鉄道株式会社 

 

 

通常ダイヤのホームページ対応状況について 

 

 

兵庫県を対象とした緊急事態宣言が解除されることに伴い、６月 21 日（月）から本線に

おいて通常ダイヤでの運転を再開します。 

なお、網干線はダイヤ変更しておりません。 

当社ホームページにおける通常ダイヤの対応状況は以下のとおりです。 

 

・鉄道ダイヤ検索        → 調整中です。 

別紙に示す列車が検索結果に反映されませんので

ご注意ください。 

（4 月 29 日から実施したダイヤ変更を反映中） 

・鉄道時刻表検索（駅時刻表）  → 対応済です。 

・直通特急時刻表        → 対応済です。 

「山陽アプリ」も同様です。 

 ・ダイヤ検索         → 調整中です。 

別紙に示す列車が検索結果に反映されませんので

ご注意ください。 

（4 月 29 日から実施したダイヤ変更を反映中） 

・駅時刻表          → 対応済です 

「山陽アプリ」の列車走行位置は、実際の列車の走行位置を表示します。 

 

お客さまにおかれましてはご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力をお願いいたし

ます。 

 

  



別紙      は通常ダイヤでの運行を再開する列車を示します。 

 

１．平日ダイヤ 

神戸三宮・大阪梅田方面行き       姫路方面行き 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

２．土休日ダイヤ 

神戸三宮・大阪梅田方面行き      姫路方面行き 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※神戸三宮～新開地間は、山陽電車本線の駅を発着する列車のみを掲載しています 

行先
東須磨
↓

神戸三宮

明石
↓

東須磨
東二見 飾磨 行先

普通 普通 普通 普通

姫  路 22:06 22:51 23:56 0:30 姫  路

飾  磨 22:13 22:58 0:03 0:36 飾  磨
白浜の宮 22:17 23:03 0:08 白浜の宮

大  塩 22:29 23:14 0:14 大  塩

荒  井 22:35 23:20 0:21 荒  井

高  砂 22:38 23:22 0:23 高  砂

東二見 22:56 23:35 0:36 東二見

明  石 23:13 23:52 明  石
舞子公園 23:20 23:59 舞子公園

垂  水 23:24 0:03 垂  水
滝の茶屋 23:27 0:06 滝の茶屋

須  磨 23:33 0:12 須  磨

月見山 23:36 0:15 月見山

板  宿 23:40 板  宿

西  代 23:42 西  代
高速長田 23:44 高速長田

大  開 23:45 大  開

新開地 23:53 新開地
高速神戸 23:57 高速神戸

西元町 西元町

元  町 元  町

神戸三宮 神戸三宮

花隈経由

阪急

神戸三宮

0：01着

行先
東二見

↓
飾磨

高砂
↓

姫路

東二見
↓

高砂

東二見
↓

姫路

須磨
↓

東二見

東須磨
↓

須磨
須磨 行先

普通 S特急 普通 直通特急 普通 特急 普通

神戸三宮 23:16 23:31 23:51 神戸三宮

元  町 23:18 23:33 23:53 元  町

西元町 ↓ ↓ 23:55 西元町
高速神戸 23:04 23:21 23:24 23:36 23:44 23:57 0:14 高速神戸

新開地 23:09 23:23 23:31 23:38 23:51 23:59 0:16 新開地

大  開 23:10 23:25 23:32 ↓ 23:52 0:01 0:18 大  開
高速長田 23:12 23:27 23:34 23:41 23:54 0:03 0:20 高速長田

西  代 23:14 23:29 23:36 ↓ 23:56 0:04 0:22 西  代

板  宿 23:16 23:31 23:38 23:44 23:58 0:06 0:24 板  宿

月見山 23:19 23:34 23:41 23:46 0:01 0:10 0:27 月見山

須  磨 23:26 23:36 23:50 23:48 0:04 0:12 0:30 須  磨
滝の茶屋 23:33 23:40 23:56 23:52 0:10 滝の茶屋

垂  水 23:36 23:43 23:59 23:55 0:14 垂  水
舞子公園 23:40 ↓ 0:03 23:57 0:17 舞子公園

明  石 23:51 23:50 0:10 0:01 0:24 明  石

東二見 0:07 0:00 0:26 0:10 0:40 東二見

高  砂 0:25 0:13 0:39 0:18 高  砂

荒  井 0:27 0:15 ↓ 荒  井

大  塩 0:34 0:24 0:23 大  塩
白浜の宮 0:40 0:31 ↓ 白浜の宮

飾  磨 0:45 0:36 0:30 飾  磨

姫  路 0:43 0:34 姫  路

阪急

神戸三宮

0:10発

花隈経由

行先
東須磨

↓
神戸三宮

明石
↓

東須磨
東二見 飾磨 行先

普通 普通 普通 普通

姫  路 22:06 22:51 23:56 0:30 姫  路

飾  磨 22:13 22:58 0:03 0:36 飾  磨
白浜の宮 22:17 23:03 0:08 白浜の宮

大  塩 22:29 23:14 0:14 大  塩

荒  井 22:35 23:20 0:21 荒  井

高  砂 22:38 23:22 0:23 高  砂

東二見 22:56 23:35 0:36 東二見

明  石 23:13 23:52 明  石
舞子公園 23:20 23:59 舞子公園

垂  水 23:24 0:03 垂  水
滝の茶屋 23:27 0:06 滝の茶屋

須  磨 23:33 0:12 須  磨

月見山 23:36 0:15 月見山

板  宿 23:40 板  宿

西  代 23:42 西  代
高速長田 23:44 高速長田

大  開 23:45 大  開

新開地 23:48 新開地
高速神戸 23:50 高速神戸

西元町 西元町

元  町 元  町

神戸三宮 神戸三宮

花隈経由

阪急

神戸三宮

23：54着

行先
東二見

↓
飾磨

高砂
↓

姫路

東二見
↓

高砂

東二見
↓

姫路

須磨
↓

東二見

東須磨
↓

須磨
須磨 行先

普通 S特急 普通 直通特急 普通 特急 普通

神戸三宮 23:31 23:51 神戸三宮

元  町 23:33 23:53 元  町

西元町 ↓ 23:55 西元町
高速神戸 23:04 23:19 23:26 23:36 23:49 23:57 0:14 高速神戸

新開地 23:09 23:23 23:31 23:38 23:51 23:59 0:16 新開地

大  開 23:10 23:25 23:32 ↓ 23:52 0:01 0:18 大  開
高速長田 23:12 23:27 23:34 23:41 23:54 0:03 0:20 高速長田

西  代 23:14 23:29 23:36 ↓ 23:56 0:04 0:22 西  代

板  宿 23:16 23:31 23:38 23:44 23:58 0:06 0:24 板  宿

月見山 23:19 23:34 23:41 23:46 0:01 0:10 0:27 月見山

須  磨 23:26 23:36 23:50 23:48 0:04 0:12 0:30 須  磨
滝の茶屋 23:33 23:40 23:56 23:52 0:10 滝の茶屋

垂  水 23:36 23:43 23:59 23:55 0:14 垂  水
舞子公園 23:40 ↓ 0:03 23:57 0:17 舞子公園

明  石 23:51 23:50 0:10 0:01 0:24 明  石

東二見 0:07 0:00 0:26 0:10 0:40 東二見

高  砂 0:25 0:13 0:39 0:18 高  砂

荒  井 0:27 0:15 ↓ 荒  井

大  塩 0:34 0:24 0:23 大  塩
白浜の宮 0:40 0:31 ↓ 白浜の宮

飾  磨 0:45 0:36 0:30 飾  磨

姫  路 0:43 0:34 姫  路

阪急

神戸三宮

0:10発

花隈経由

0:00


